
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

352906 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Центральная, 1, тел/факс: (86137) 3-32-03 

ИНН 2302038854   КПП 230201001 ОГРН 1022300636544 

 

П Р И К А З 

20 октября 2023 г.                                                                          №  01-08/93 

 

г. Армавир 

 

О посещении Армавирского  

индустриально-строительного техникума 

 

 

В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2023-2024 

учебный год и приказа от 26.09.2023 г № 721 “Об участии обучающихся 

общеобразовательных организаций в профессиональных пробах на 

территории площадок-партнёров проекта ранней профессиональной 

ориентации обучающихся 6-х-11-х классов общеобразовательных 

организаций «Билет в будущее» в октябре-ноябре 2023 года”, с целью 

развития профориентации среди обучающихся приказываю: 

1.   Заместителю директора по УВР - Яровой Л.Г. и классному 

руководителю 9 “Б” класса - Бреславцеву М.В.: 

1)     организовать и провести 21 октября 2023 г. в 10:00 экскурсию в 

Армавирском индустриально-строительном техникуме по теме “День 

открытых дверей”; 

2) провести 20 октября 2023 года среди учащихся, инструктажи о 

мерах безопасности во время проведения пеших прогулок, экскурсий, о 

правилах поведения в общественных местах, правилах дорожного движения, 

при движении по городу, возложив ответственность за жизнь и безопасность 

учащихся. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Яровую Л.Г. 

 

Директор МБОУ СОШ №13      А.В. Мусейлян 

_________________________________________________________________ 

Приказ подготовлен и внесен: 

заместителем директора по УВР                       Л.Г. Яровой 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу №______ 

от 20 октября 2023 года  

 

Список обучающихся МБОУ СОШ № 13 

 

№ ФИ Дата рождения класс 

1 Белых Зоя 19.05.2008 9Б 

2 

Вершинин Эрик 

07.10.2007 9Б 

3 

Волков Максим 

03.10.2007 9Б 

4 Герасимова Елизавета 27.04.2008 9Б 

5 Григорьян Давид 26.05.2008 9Б 

6 

Засимова Татьяна 

05.11.2008 9Б 

7 Кахрамонов Азимбек 16.10.2008 9Б 

8 Константинова Ксения 03.02.2009 9Б 

9 
Лашкевич Роман 25.06.2008 

9Б 

10 

Линкевич Юрий 

15.04.2008 9Б 

11 

Матикян Аветис 

25.10.2007 9Б 

12 Мягких Артур 30.09.2008 9Б 

13 Нарматова Анна 20.03.2008 9Б 

14 Петросян Милена 17.07.2008 9Б 

15 Рылов Андрей 18.07.2008 9Б 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-20T17:21:47+0500




